
Red. br.
Evidencijski broj 

nabave i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka javne nabave

Datum sklapanja i rok 

na koji je sklopljen ug. 

o javnoj nabavi

1 2.2.1.B.36 Bagatelni ugovor 04.05.2017 53 dana

2 1.5.B.25 Bagatelni ugovor 18.04.2017 365 dana

3 2.2.2.B.23 Bagatelni ugovor 01.06.2017 61 dana

4 5.1.B5/ 2.3 Bagatelni ugovor 12.01.2017 31 dana

5 5.1.B5/2.3 Bagatelni ugovor 12.01.2017 32 dana

6  Bagatelni ugovor 12.01.2017 90 dana

7 2.9.1. B.7 Bagatelni ugovor 23.01.2017 365 dana

8 5.1B5/2.1 Bagatelni ugovor 12.01.2017 31 dana

9 2.1.3.B.1 Bagatelni ugovor 17.01.2017 365 dana

10 5.1B5/2.2 Bagatelni ugovor 20.01.2017 33 dana

11 5.1.B5/2.2 Bagatelni ugovor 20.01.2017 33 dana

12  Bagatelni ugovor 18.01.2017 90 dana

13 5.1.B5/2.2 Bagatelni ugovor 19.01.2017 31 dana

14 5.1.B5/6.129 Bagatelni ugovor 20.01.2017 26 dana

Dobavljač * - SVI

Registar ugovora

KBC Zagreb

Grupa ugovora Bagatelni ugovor

Konačni datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos koji je 
naručitelj isplatio 
temeljem ugovora

Predmet ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora/okvirnog 

sporazuma

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor

Datum početka 1/1/2017

Datum završetka 30/6/2017

Horizontalna i vertikalana signalizacija na 

lokacijama KBC-a Zagreb

21,812.50 PISMORAD d.d. 18.4.2018 0.00

Izvođenje radova na instalacijama u 
prostoru Poliklinike za stomatologiju

19,966.25 HANŽEK ŽELJKO LIMARSKI I 
VODOINSTAL.OBRT

26.6.2017 19,966.25

Medicinski uređaj  prijenosni aspirator   
Grupa predmeta nabave II

3,780.00 TEHNOMEDIKA D.O.O. 13.2.2017 3,780.00

Rušenje i obrezivanje drveća na 
lokacijama KBC-a Zagreb

11,625.00 EXPLANTA d.o.o. 1.8.2017 0.00

Jednogodišnja usluga tiskanja i 
kuvertiranja isplatnih listića obračuna 
plaća

40,156.25 HITRA PRODUKCIJA DOKUMENATA 

D.O.O.

23.1.2018 19,926.57

Medicinski uređaji - EKG uređaj 
Grupa predmeta nabave  I

28,485.00 BIOELEKTRONIKA D.O.O. 12.2.2017 23,737.50

Jednogodišnja usluga prijevoza 
anatomskog otpada, uključujući sanduk 
potreban za transport i prijevoz pokojnika

195,987.50 LUCIĆ NIKOLA OBRT ZA POGREBNE 
USLUGE I TRGOVINU

17.1.2018 63,185.00

Nabava medicinskih uređaja za potrebe 
odjela za urogenitalne tumore grupa 

predmeta nabave  III Pulsni oxmetar

5,250.00 MEDIVA - TRG.USL.POD.D.O.O. 12.4.2017 5,250.00

MEDICINSKI NEMEDICINSKI NAMJEŠTAJ 
Grupa IV ( ( SJEDEČA KOLICA )

15,750.00 PANON TRADE 20.2.2017 15,750.00

Bolesničke postelje 181,230.00 PANON TRADE 16.2.2017 181,230.00

Medicinski i nemedicinski namještaj za 
potrebe Odjela za urogenitalne tumore ,

grupa nabave IV

36,466.89 PRIMAT LOGISTIKA d.o.o. 19.2.2017 36,466.88

Medicinski i nemedicinski namještaj za 
potrebe odjela za urogenitalne tumore 

Grupa I ( Stalci,paravani,kolica)

40,662.50 PANON TRADE 20.2.2017 40,662.50

Medicinski i nemedicinski namještaj za 
potrebe Odjela za urogenitalne tumore - 

grupa predmeta nabave III  

24,200.00 MEDICOM 18.4.2017 24,200.00

UGOVOR ZA NABAVU SUSTAVA ZA 

TORAKALNU DRENAŽU
237,500.00 GAŠPAR 15.2.2017 237,500.00



Registar ugovora

KBC Zagreb

15  Bagatelni ugovor 25.01.2017 365 dana

16 1.1.2.B.1 Bagatelni ugovor 10.02.2017 365 dana

17 2.2.2.B.6 Bagatelni ugovor 06.03.2017 365 dana

18 2.2.2.B.63 Bagatelni ugovor 06.03.2017 365 dana

19 1.1.2.B.29 Bagatelni ugovor 24.03.2017 365 dana

20 5.1.B5/3.1 Bagatelni ugovor 17.02.2017 365 dana

21 2.2.2.B.5 Bagatelni ugovor 24.02.2017 365 dana

22 2.2.2.B.5 Bagatelni ugovor 31.01.2017 365 dana

23 2.2.2.B.5 Bagatelni ugovor 31.01.2017 365 dana

24 2.2.2.B.5 Bagatelni ugovor 31.01.2017 365 dana

25 2.2.2.B.113 Bagatelni ugovor 24.02.2017 365 dana

26 1.1.2.B.33 Bagatelni ugovor 16.02.2017 365 dana

27 2.2.2.B.62 Bagatelni ugovor 21.02.2017 365 dana

28 1.1.2.B.34 Bagatelni ugovor 23.02.2017 365 dana

29 1.1.2.B.34 Bagatelni ugovor 23.02.2017 365 dana

30 5.1.B5/6.7 Bagatelni ugovor 10.02.2017 365 dana

31 2.2.2.B.99 Bagatelni ugovor 15.02.2017 365 dana

32 2.2.2.B.76 Bagatelni ugovor 24.02.2017 365 dana

Jednogodišnja nabava zaštite od RTG 
zračenja

119,300.00 M.T.F. D.O.O. 25.1.2018 0.00

JEDNOG.NABAVA MAGISTRALNIH 

PRIPRAVAKA

73,927.06 PHOENIX FARMACIJA d.o.o. 10.2.2018 0.00

Jednogodišnje usluge servisnog 
održavanja bolničkih kreveta, noćnih 
ormarića i kolica za prijevoz pacijenata 

224,500.00 PANON TRADE 6.3.2018 74,833.31

Jednogodišnja usluga servisa i 
baždarenja tlakomjera

43,250.00 ŠTIMRAD D.O.O. G&T TLAKOMJERI 6.3.2018 6,880.00

Ugovor za jednogodišnju nabavu sustava 
za humano vezivanje pacijenata

99,968.75 PANON TRADE 24.3.2018 0.00

Jednogodišnja nabava split klima uređaja 209,538.75 DELTRON D.O.O. 17.2.2018 87,548.75

Jednogodišnja usluga servisnog 
održavanja blatex-a, grupa III

14,850.00 PANON TRADE 31.1.2018 6,187.51

Ugovor za jednogodišnju uslugu 
servisnog održavanja Blatexa za gr. I

68,743.75 ALFAMEDIC d.o.o. 24.2.2018 22,914.60

Jednogodišnja usluga servisa uređaja za 
izvantjelesni krvotok i uređaja za grijanje 
i hlađenje krvi proizvođača Stockert

225,000.00 BOSTON MEDICAL 24.2.2018 56,250.00

Jednogodišnja usluga servisnog 
održavanja blatex-a, grupa II

39,998.95 MEDIS 31.1.2018 13,333.00

Popravak mikroskopa Philips Morgani 47,550.00 ANSAR ANALITIKA d.o.o. 21.2.2018 47,550.00

jednogodišnja usluga servisnog 
održavanja blatex-a, grupa IV

84,975.00 MEDIC d.o.o. 31.1.2018 35,406.25

Ugovor za jednogodišnju nabavu EEG 
kapa i pribora - gr. II

49,625.00 ELEKTRONIČAR D.O.O. 23.2.2018 0.00

Jednogodišnja nabava zubnih implantata 
za potrebe stomatologije

47,758.50 NOVODENT d.o.o. 17.2.2018 0.00

Jednogodišnja usluga servisnog 
održavanja medicinske opreme i uređaja 
proizvođača Interacoustics i Physio 

247,125.00 INEL-MEDICINSKA TEHNIKA 15.2.2018 82,375.00

Ugovor za jednogodišnju nabavu EEG 
kapa i pribora - gr. I

99,980.00 PAMEL D.O.O. 23.2.2018 0.00

NABAVA PROJEKTORA 37,450.00 SPAN D.O.O. 10.2.2018 37,450.00

Usluga validacije čistih prostora - grupe 
predmeta I i II

32,500.00 EKOVENT-INFO D.O.O. 24.2.2018 0.00



Registar ugovora

KBC Zagreb

33 2.2.2.B.21 Bagatelni ugovor 11.02.2017 365 dana

34 2.2.1.B.24 Bagatelni ugovor 01.04.2017 365 dana

35 2.2.2.B.1 Bagatelni ugovor 24.02.2017 365 dana

36 2.2.2.B.8 Bagatelni ugovor 16.03.2017 365 dana

37 2.2.1.B.1 Bagatelni ugovor 01.03.2017 365 dana

38 5.1.B5/3.18 Bagatelni ugovor 04.03.2017 31 dana

39 1.1.2.B.26 Bagatelni ugovor 10.03.2017 365 dana

40 2.2.1.B.19 Bagatelni ugovor 27.03.2017 365 dana

41 5.1.B5/3.17 Bagatelni ugovor 20.03.2017 31 dana

42 1.1.2.B.32 Bagatelni ugovor 22.03.2017 365 dana

43 2.8.B.3 Bagatelni ugovor 12.04.2017 365 dana

44 1.1.2.B.6 Bagatelni ugovor 22.03.2017 365 dana

45 2.7.B.2 Bagatelni ugovor 28.03.2017 365 dana

46 2.2.2.B.77 Bagatelni ugovor 27.03.2017 365 dana

47 2.5.B.4 Bagatelni ugovor 31.03.2017 365 dana

48 2.2.1.B.21 Bagatelni ugovor 21.03.2017 41 dana

49 2.2.1.B.14 Bagatelni ugovor 27.04.2017 365 dana

50 2.6.2.B.6 Bagatelni ugovor 21.03.2017 365 dana

Ugovor o jednogodišnjoj usluzi servisnog 
održavanja sustava za pripremu ultra 
čiste vode Tehnohemo

206,000.00 ZAGREB TEHNOBIRO D.O.O. 11.2.2018 82,547.50

Jednogodišnja usluga servisiranja i ovjera 
(baždarenje) vaga

73,775.00 VAGE d.o.o. 24.2.2018 30,739.55

Jednogodišnja usluga čišćenja odvodnih 
kanala na lokacijama KBC-a Zagreb

89,062.50 BRAUCO d.o.o. 1.3.2018 8,312.50

Popravka i zamjena tuš kabina 96,197.50 RANUS d.o.o 1.3.2018 61,492.00

Ugovor za jednogodišnju nabavu 
višekratnog potrošnog materijala i 
pribora za medicinske uređaje 

99,998.75 TEHNOMEDIKA D.O.O. 10.3.2018 0.00

Ugovor za nabavu jednogodišnje usluge 
servisnog održavanja ventilatora Puritan 
Bennet i SLE proizvođača Covidien i 

150,000.00 TEHNOMEDIKA D.O.O. 16.3.2018 37,500.00

Stomatološka jedinica grupa  I 111,187.50 M.T.F. D.O.O. 20.4.2017 111,187.50

Nabava radova na adaptaciji prostora 

mliječne kuhinje
392,693.71 HM-PATRIA d.o.o. 4.4.2017 314,066.89

JEDNOGODIŠNJA NABAVA USLUGE 
ODRŽAVANJA E-MAIL SERVERA

62,918.75 IDE3 d.o.o. 12.4.2018 18,875.64

Jednogodišnja nabava podopolagačkih 
radova na lokacijama KBC-a Zagreb

225,678.75 TEPIH-CENTAR D.O.O. 27.3.2018 19,504.82

JEDNOGODIŠNJA NABAVA USLUGE S 
PODRUČJA PRAĆENJA MEDIJA

17,400.00 BRIEFING MEDIJI d.o.o. 28.3.2018 5,800.00

Ugovor za jednogodišnju nabavu 
višekratnog potrošnog materijala za 
medicinske uređaje proizvođača Quinton, 

82,720.75 KARDIAN D.O.O. ZA PROD. I ODRŽ. 
EL. OPREME

22.3.2018 0.00

NAJAM CD/DVD UREĐAJA ZA SNIMANJE 
RADIOLOŠKIH NALAZA

39,062.50 INFOMEDICA D.O.O. 31.3.2018 31,250.00

Ugovor za jednogodišnju nabavu 
višekratnog potrošnog materijala za 
potrebe jedinica intenzivnog liječenja

180,806.91 MEDIVA - TRG.USL.POD.D.O.O. 22.3.2018 0.00

Jednogodišnja usluga obavljanja radova 
na sanaciji ravnih krovova na lokacijama 

KBC-a Zagreb

301,822.12 MAJERIĆ OBRT ZA GRADITELJSTVO 27.3.2018 8,766.08

JEDNOGODIŠNJA USLUGA SERVISNOG 
ODRŽAVANJA INTERNOG BOLNIČKOG 
KOMUNIKACIJSKOG SUSTAVA

225,000.00 COMMEND ADRIA d.o.o. 27.3.2018 75,000.00

Izvođenje soboslikarskih radova u 
prostorima KBC-a Zagreb

31,170.00 HM-PATRIA d.o.o. 1.5.2017 24,785.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA OBDUKCIJE 
OD STRANE SUDSKOG MEDICINARA

269,549.20 MEDICINSKI FAKULTET SVEUČILIŠTA 
U ZAGREBU

27.3.2018 98,103.62



Registar ugovora

KBC Zagreb

51 2.9.5.B.3 Bagatelni ugovor 31.03.2017 365 dana

52 1.1.2.B.14 Bagatelni ugovor 03.04.2017 365 dana

53 2.2.2.B.59 Bagatelni ugovor 03.04.2017 14 dana

54 5.1.B5/3.27 Bagatelni ugovor 03.04.2017 61 dana

55 1.2.3.B.2 Bagatelni ugovor 04.04.2017 395 dana

56 2.2.1.B.3 Bagatelni ugovor 10.04.2017 365 dana

57 1.5.B.27 Bagatelni ugovor 10.04.2017 365 dana

58 1.5.B.27 Bagatelni ugovor 10.04.2017 365 dana

59 1.1.2.B.3 Bagatelni ugovor 12.04.2017 365 dana

60 2.7.B.19 Bagatelni ugovor 05.04.2017 61 dana

61 1.5.B.27 Bagatelni ugovor 19.04.2017 365 dana

62 1.1.2.B.39 Bagatelni ugovor 19.04.2017 365 dana

63 2.2.2.B.23 Bagatelni ugovor 27.04.2017 0 dana

64 2.2.2.B.25 Bagatelni ugovor 19.04.2017 365 dana

65 2.7.B.18 Bagatelni ugovor 04.05.2017 16 dana

66 2.2.2.B.100 Bagatelni ugovor 24.04.2017 14 dana

67 1.2.4.B.2 Bagatelni ugovor 29.05.2017 365 dana

68 2.2.1.B.17 Bagatelni ugovor 20.04.2017 365 dana

Izrada natpisnih pločica, naljepnica, 
uložnica od pleksiglasa

31,425.00 NARODNE NOVINE d.d. 31.3.2018 1,443.75

Reparatura UZV sonde na uređaju Cusa 
Excel

62,722.50 ELEKTRONIČAR D.O.O. 17.4.2017 62,722.50

Jednogodišnja nabava i izmjena stakala u 
svim tipovima otvora na lokacijama KBC-

a Zagreb

37,450.00 OKVIR STAKLARSKI OBRT 4.5.2018 14,046.25

Jednogodišnja nabava medicinskog 
potrošnog materijala za hemodijalizu - 4

37,476.25 KIRKOMERC - PODUZ. ZA VANJSKU I 

UNUTAR. TRGOV. D.O.O.

3.4.2018 0.00

JEDNOGODIŠNJA NABAVA GUMA ZA 
VOZILA, REMENJA I MAZIVA ZA 

POTREBE KBC-a ZAGREB - GRUPA II

44,958.38 SMIT COMMERCE D.O.O. 20.4.2018 424.15

Instrumenti za transplantaciju bubrega 172,156.88 B.BRAUN ADRIA d.o.o. 3.6.2017 172,156.88

Ugovor za jednogodišnju nabavu 
višekratnog potrošnog materijala za 
medicinske uređaje proizvođača Nihon 

99,734.64 BIOELEKTRONIKA D.O.O. 12.4.2018 0.00

JEDNOGODIŠNJA NABAVA GUMA ZA 
VOZILA, REMENJA I MAZIVA ZA 

POTREBE KBC-a ZAGREB - GRUPA I 

38,167.50 PNEUMATIK d.o.o. 10.4.2018 3,256.25

JEDNOGODIŠNJA NABAVA GUMA ZA 
VOZILA, REMENJA I MAZIVA ZA 

POTREBE KBC-a ZAGREB - GRUPA IV

14,363.98 SMIT COMMERCE D.O.O. 19.4.2018 680.23

UGOVOR ZA JEDNOGODIŠNJU NABAVU 
GUMA ZA VOZILA, REMENJA I MAZIVA 

ZA POTREBE KBC-a ZAGREB, GR. 3

14,397.88 TOKIĆ D.O.O. 10.4.2018 0.00

Rušenje i obrezivanje drveća na 
lokacijama KBC-a Zagreb-Sanacija 

šumskog zemljišta prema ulici Barutanski 

32,943.75 VRTLARSTVO LABORA 27.5.2017 32,943.75

Izrada projekta sanacije stropa podruma 

kuhinje Rebro

31,250.00 ARC ARHITEKTONSKI CENTAR d.o.o. 5.6.2017 0.00

Izrada projekta sanacije temeljem 

elaborata o vještačenju
60,625.00 NADA PROJEKT d.o.o. 20.5.2017 43,650.00

Ugovor za jednogodišnju nabavu 
višekratnog potrošnog materijala i 
pribora za potrebe ortopedije i 

47,492.55 B.BRAUN ADRIA d.o.o. 19.4.2018 0.00

Nabava kanta pvc i koševa za smeće 48,020.50 NARODNE NOVINE d.d. 9.5.2018 1,264.18

Servis cirkulacionih pumpi 138,750.00 ROTOSTAR D.O.O. 19.4.2018 5,437.50

Ugovor za nabavu popravka uređaja za 
neuronavigaciju

62,500.00 MEDIC d.o.o. 8.5.2017 62,500.00

Popravak ventilkonvektora na lokacijama 

KBC-a Zagreb

47,306.25 VAL.VO.NA. d.o.o. 20.4.2018 0.00



Registar ugovora

KBC Zagreb

69 2.2.5.B.5 Bagatelni ugovor 03.05.2017 365 dana

70 2.2.2.A.32 2017/S 0F2-

0003993

Bagatelni ugovor 28.04.2017 0 dana

71 2.8.B.4 Bagatelni ugovor 10.05.2017 365 dana

72 2.2.2.B.67 Bagatelni ugovor 10.05.2017 31 dana

73 2.2.2.B.17 Bagatelni ugovor 10.05.2017 365 dana

74 2.2.2.B.87 Bagatelni ugovor 22.05.2017 365 dana

75 2.2.1.B.3 Bagatelni ugovor 24.05.2017 365 dana

76 1.2.4.B.3 Bagatelni ugovor 18.05.2017 365 dana

77 1.4.1B.17 Bagatelni ugovor 24.05.2017 365 dana

78 2.2.1.B.9 Bagatelni ugovor 02.05.2017 365 dana

79 2.2.2.B.78 Bagatelni ugovor 08.05.2017 365 dana

80 2.4.B.6 Bagatelni ugovor 02.05.2017 365 dana

81  Bagatelni ugovor 27.04.2017 365 dana

82 1.4.1.B.2 Bagatelni ugovor 27.04.2017 365 dana

83 1.4.1.B.2 Bagatelni ugovor 27.04.2017 365 dana

84 2.2.1.B.5 Bagatelni ugovor 08.05.2017 365 dana

85 2.2.2.B.36 Bagatelni ugovor 28.04.2017 7 dana

86 5.1.B5/3.40 Bagatelni ugovor 23.05.2017 31 dana

JEDNOGODIŠNJA USLUGA ODRŽAVANJA 
SPRINKLER SUSTAVA (ZELENA ZGRADA I 

PSIHOLOŠKA MEDICINA)

24,787.50 PASTOR INŽENJERING D.D. 3.5.2018 0.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA ODRŽAVANJA 
ISSA APLIKACIJA

86,250.00 VAMS TEC D.O.O. 10.5.2018 7,187.50

Ugovor za nabavu jednogodišnje usluge 
servisnog održavanja medicinskih uređaja 
proizvođača Nihon Kohden, Rimed, MMS, 

106,143.75 BIOELEKTRONIKA D.O.O. 10.5.2018 17,690.62

Ugovor za nabavu jednogodišnje usluge 
servisnog održavanja sustava za 
sterilizaciju gr. I

1,750,000.00 MEDICAL  INTERTRADE D.O.O. 28.4.2017 437,499.99

Jednogodišnja nabava i montaža roleta, 
venecijanera, trakastih zavjesa, rolo 

zavjesa i žaluzina s montažom i 

204,455.00 RO-LO- Roletarstvo Lovrišec 24.5.2018 11,645.59

Ugovor za nabavu godišnjeg servisa 
uređaja Cusa Excel

76,250.00 ELEKTRONIČAR D.O.O. 10.6.2017 0.00

Jednogodišnja nabava medicinskog 
mobilijara : Grupa predmeta nabave I 

+II+III

203,452.50 PANON TRADE 24.5.2018 0.00

Ugovor za nabavu jednogodišnje usluge 
servisnog održavanja medicinskih uređaja 
Gebruder Martin GmbH & Co i Trumpf 

243,750.00 HILUS D.O.O. 22.5.2018 40,625.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA KEMIJSKOG 
ČIŠĆENJA VENTILACIJE I 
KLIMATIZACIJE NA LOKACIJAMA KBC-a 

116,887.88 K.G.V.H EKO d.o.o. 8.5.2018 20,288.28

NABAVA BATERIJSKIH ULOŽAKA 165,466.31 SMIT COMMERCE D.O.O. 18.5.2018 15,604.76

Jednogodišnja nabava tlakomjera 
stetoskopa i rezervnih dijelova za 

tlakomjere. Grupa I

104,487.50 MEDICAL  INTERTRADE D.O.O. 27.4.2017 0.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA POPRAVKA 
VODOVODNIH I KANALIZACIJSKIH 

CIJEVI NA LOKACIJAMA KBC-a ZAGREB

134,355.00 RANUS d.o.o 2.5.2018 0.00

Jednogodišnja nabava tlakomjera 
stetoskopa i 

rezervnih dijelova za tlakomjere ,GRUPA 

23,737.50 INEL-MEDICINSKA TEHNIKA 27.4.2018 2,400.00

JEDNGODIŠNJA USLUGA ZBRINJAVANJA 
MIJEŠANOG GLOMAZNOG I 
GRAĐEVINSKOG OTPADA - GRUPA III 

18,750.00 KEMIS Termoclean d.o.o. 2.5.2018 0.00

Ugovor za nabavu popravka rashladne 

komore u skladištu prehrane na lokaciji 
Jordanovac

28,885.23 RO-TERMO d.o.o. 5.5.2017 28,885.23

Jednogodišnja nabava tlakomjera 
stetoskopa i 

rezervnih dijelova za tlakomjere ,GRUPA 

79,175.06 MEDICAL  INTERTRADE D.O.O. 27.4.2018 531.91

POPRAVAK PROZORSKIH OKOVA NA 

LOKACIJAMA KBC-a ZAGREB

80,625.00 ZRIN D.O.O. 8.5.2018 6,657.50

Ugovor za nabavu transportnih kolica za 

distribuciju hrane

187,475.00 PROJECT TRADE d.o.o. 23.6.2017 0.00



Registar ugovora

KBC Zagreb

87 1.1.2.B.39 Bagatelni ugovor 01.06.2017 365 dana

88 2.8.B.14 Bagatelni ugovor 01.06.2017 365 dana

89 5.1.B5/3.15 Bagatelni ugovor 20.06.2017 92 dana

90 5.1.B5/3.23 Bagatelni ugovor 14.06.2017 49 dana

91 2.7.B.15 Bagatelni ugovor 27.06.2017 16 dana

92 5.1.B5/3.38 Bagatelni ugovor 27.06.2017 43 dana

93 2.2.2.B.80 Bagatelni ugovor 27.06.2017 365 dana

94 2.4.B.4 Bagatelni ugovor 27.06.2017 365 dana

95  Bagatelni ugovor 24.06.2017 364 dana

96 2.2.1.B.33 Bagatelni ugovor 12.06.2017 84 dana

97 2.2.1.B.31 Bagatelni ugovor 30.06.2017 365 dana

98 5.1.B5/3.11 Bagatelni ugovor 27.06.2017 365 dana

99 2.2.2.B.71 Bagatelni ugovor 01.06.2017 365 dana

100 5.1.B5/3.47 Bagatelni ugovor 28.06.2017 38 dana

101 1.2.3.B.1 Bagatelni ugovor 21.06.2017 365 dana

102 5.1.B5/3.23 Bagatelni ugovor 29.06.2017 6239 dana

103  Bagatelni ugovor 01.01.2017 364 dana

Ugovor za jednogodišnju nabavu 
višekratnog potrošnog materijala i 
pribora za potrebe ortopedije i 

traumatologije gr. VI

43,672.50 PHARMAMED - MADO D.O.O. 1.6.2018 0.00

Uređaj za skeniranje endoskopa 162,498.69 OLYMPUS CZECH GROUP, s.r.o., 

Podružnica Zagreb
20.9.2017 162,498.69

Izrada projektne dokumentacije za 

ugradnju mastolovca na lokaciji 

Jordanovac

28,750.00 I.B.R. INŽENJERING CIRKOVIĆ d.o.o. 13.7.2017 0.00

NABAVA USLUGE NADOGRADNJE BIONet 

LIS APLIKACIJE ZA MOGUĆNOST 
NOVOROĐENAČKOG PROBIRA

62,500.00 IN2 d.o.o. 1.6.2018 0.00

Jednogodišnja usluga servisnog 
održavanja medicinske opreme 
proizvođača Pentax

187,500.00 INEL-MEDICINSKA TEHNIKA 27.6.2018 0.00

Centrifuga za laboratorijsku dijagnostiku 

Grupa predmeta nabave III

46,250.00 COPAN ZAGREB D.O.O. 2.8.2017 0.00

Ugovor o skupljanju, odvozu, 

zbrinjavanju i otkupu otpadnog papira 

broj 01-60/2017

0.00 DS SMITH UNIJAPAPIR CROATIA 

d.o.o.

23.6.2018 0.00

Ugovor za nabavu sonde za ultrazvučni 
uređaj Volusion S8

74,962.50 MEDICOM 9.8.2017 0.00

Nadogradnja sustava kontrole pristupa za 

lokaciju Petrova

243,568.75 ECCOS INŽENJERING d.o.o. 30.6.2018 0.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA 
ZBRINJAVANJA OTPADNIH FILTERA

42,250.00 C.I.A.K. 27.6.2018 0.00

Jednogodišnja usluga popravka i servisa 
gama kamere Philips Irix Picker

131,237.50 ICEBERG INTERNATIONAL TRADING 

d.o.o.

1.6.2018 0.00

Radovi na elektroinstalaciji sigurnosne 

panic rasvjete

317,562.50 E.T.V.-MONTAŽA d.o.o. 4.9.2017 0.00

Ugovor za nabavu radova na izvedbi 

nadogradnje sustava hlađenja 
Neonatologija sjever i jug

365,032.05 MEPRO d.o.o. 4.9.2017 0.00

NABAVA HARDVERSKOG POSLUŽITELJA 219,238.75 SPAN D.O.O. 27.6.2018 0.00

Centrifuga za laboratorijsku dijagnostiku 

Grupa predmeta nabave I

69,250.00 JOS INSTRUMENTI  D.O.O. 29.7.2017 0.00

JEDNOGODIŠNJA NABAVA SOLI I 
ČISTOG NATRIJEVOG KLORIDA

21,400.00 SAFIR d.o.o. 21.6.2018 0.00

UGOVOR O MEĐUSOBNOJ POSLOVNOJ I 
TEHNIČKOJ SURADNJI - NAJAM VOZILA

17,500.00 NASTAVNI ZAVOD ZA HITNU 

MEDICINU GRADA ZAGREBA

31.12.2017 11,138.29



Registar ugovora

KBC Zagreb

104 10/BN/2017 Bagatelni ugovor 10.02.2017 365 dana

105 2.7.B.7 Bagatelni ugovor 01.06.2017 92 dana

106 2.7.B.7 Bagatelni ugovor 01.06.2017 92 dana

107 5.1.B5/3.22 Bagatelni ugovor 15.02.2017 89 dana

108 1.1.2.B.33 Bagatelni ugovor 08.03.2017 365 dana

109 1.1.2.B.33 Bagatelni ugovor 08.03.2017 365 dana

110 1.1.2.B.33 Bagatelni ugovor 20.02.2017 365 dana

111 1,1,2,B.35 Bagatelni ugovor 27.02.2017 365 dana

112 1.1.2.B.35 Bagatelni ugovor 27.02.2017 365 dana

113 1.1.2.B.35 Bagatelni ugovor 27.02.2017 365 dana

114 2.7.B.23 Bagatelni ugovor 03.03.2017 365 dana

115 1.1.2.B.24 Bagatelni ugovor 08.03.2017 365 dana

116 2.2.2.B.88 Bagatelni ugovor 07.03.2017 365 dana

117 2.2.2.B.88 Bagatelni ugovor 07.03.2017 365 dana

118 2.2.2.B.88 Bagatelni ugovor 07.03.2017 365 dana

JEDNOGODIŠNJA NABAVA 
MAGISTRALNIH PRIPRAVAKA GR. 

PREDMETA II 

44,262.50 MEDIC d.o.o. 10.2.2018 0.00

Izrada izvedbene projektne 

dokumentacije nadogradnje sustava 

klimatizacije Odjela za citogenetiku

12,900.00 PROJEKT DANAS d.o.o. 1.9.2017 12,900.00

Izrada izvedbene projektne 

dokumentacije nadogradnje sustava 

klimatizacije Klinike za pedijatriju

19,900.00 PROJEKT DANAS d.o.o. 1.9.2017 19,900.00

Jednogodišnja nabava zubnih implantata 
za potrebe stomatologije

Grupa predmeta nabave 1

49,819.90 BREDENT d.o.o. 17.2.2018 0.00

Spremnici za čuvanje bio-materijala u 
tekućem dušiku

27,297.63 UTP d.o.o. 15.5.2017 27,297.63

Jednogodišnja nabava zubnih implantata 
za potrebe stomatologije

Grupa predmeta nabave 2

53,202.78 DENTALNI MEGASTORE d.o.o. 17.2.2018 0.00

Jednogodišnja nabava zubnih implantata 
za potrebe stomatologije

Grupa predmeta nabave 4

49,767.53 ORTHO PLAN d.o.o. 17.2.2018 0.00

Jednogodišnja nabava prekrivača za 
grijanje tijela za operacijski stol

Grupa predmeta nabave I

79,980.00 MEDICAL  INTERTRADE D.O.O. 1.3.2018 0.00

Jednogodišnja nabava prekrivača za 
grijanje tijela za operacijski stol

Grupa predmeta nabave II

28,734.38 SANYKO d.o.o. 1.3.2018 0.00

NABAVA USLUGE STRATEŠKE REVIZIJE I 
PLANIRANJA NA PODRUČJU 
INFORMACIJSKIH SUSTAVA

99,250.00 DIVERTO d.o.o. 3.3.2018 0.00

Jednogodišnja nabava prekrivača za 
grijanje tijela za operacijski stol

Grupa predmeta nabave III

116,250.00 PHARMAMED - MADO D.O.O. 1.3.2018 0.00

Jednogodišnja nabava med.pot. mat. za 
rekonstrukciju defekta kranija -3D-             

-JEDNOSTAVNA NABAVA- BAGATELNA        

(cjelokupni predmet nabave)

98,749.87 MEDICAL 3D DESIGN d.o.o. 8.3.2018 0.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA ODRŽAVANJA 
KOTLOVNICA I PLAMENIKA NA 

LOKACIJAMA KBC-a ZAGREB - GRUPA I

24,937.50 ZRIN D.O.O. 7.3.2018 0.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA ODRŽAVANJA 
KOTLOVNICA I PLAMENIKA NA 

LOKACIJAMA KBC-a ZAGREB - GRUPA II

3,187.50 ZRIN D.O.O. 7.3.2018 0.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA ODRŽAVANJA 
KOTLOVNICA I PLAMENIKA NA 

LOKACIJAMA KBC-a ZAGREB - GRUPA IV

46,262.50 ZRIN D.O.O. 7.3.2018 5,350.00



Registar ugovora

KBC Zagreb

119 2.2.2.B.88 Bagatelni ugovor 07.03.2017 365 dana

120 1.4.2.B.2 Bagatelni ugovor 15.03.2017 365 dana

121 1.4.2.B.2 Bagatelni ugovor 15.03.2017 365 dana

122 1.1.2.B.39 Bagatelni ugovor 19.04.2017 365 dana

123 1.1.2.B.39 Bagatelni ugovor 19.04.2017 365 dana

124 2.2.2.B.11 Bagatelni ugovor 27.04.2017 365 dana

125 1.1.2.B.25 Bagatelni ugovor 22.05.2017 365 dana

126 1.1.2.B.23 Bagatelni ugovor 24.05.2017 365 dana

127 1.1.2.B.23 Bagatelni ugovor 25.05.2017 365 dana

128 2.4.B.6 Bagatelni ugovor 02.05.2017 365 dana

129 1.4.1.B.2 Bagatelni ugovor 02.05.2017 365 dana

130 1.1.2.A.28 Bagatelni ugovor 07.06.2017 365 dana

131 1.1.2.B.13 Bagatelni ugovor 07.06.2017 365 dana

132 1.1.2.B.13 Bagatelni ugovor 20.06.2017 365 dana

133 5.1.B5/3.23 Bagatelni ugovor 23.06.2017 30 dana

134 5.1.B5/3,23 Bagatelni ugovor 23.06.2017 30 dana

135 5.1.B5/3.29 Bagatelni ugovor 28.02.2017 36 dana

Jednogodišnja nabava medicinskih 
regulatora i pribora - grupa I

41,070.00 UTP d.o.o. 15.3.2018 14,080.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA ODRŽAVANJA 
KOTLOVNICA I PLAMENIKA NA 

LOKACIJAMA KBC-a ZAGREB - GRUPA III

90,122.50 IMS LOVRIĆ ZVONKO 7.3.2018 20,533.00

Jednogodišnja nabava medicinskih 
regulatora i pribora - grupa II

95,095.00 TEHNOMEDIKA D.O.O. 15.3.2018 10,243.75

Ugovor za jednogodišnju nabavu 
višekratnog potrošnog materijala i 
pribora za potrebe ortopedije i 

41,250.00 MEDIA D.O.O. 19.4.2018 0.00

Ugovor za jednogodišnju nabavu 
višekratnog potrošnog materijala i 
pribora za potrebe ortopedije i 

19,502.13 MEDIA D.O.O. 19.4.2018 0.00

Jednogodišnja usluga održavanja 
fotokopirnih strojeva

36,512.50 GAMA ORDINO d.o.o. 27.4.2018 6,085.40

jedn.nabava ambalaže za magistralne 
pripravke, grupa predmeta nabave 2

26,070.00 MEDIKA d.d. 24.5.2018 0.00

Jednogodišnja nabava medicinskog 
potrošnog materijala za endovaskularnu 
lasersku ablaciju vena

181,118.75 STELLA PROJEKT d.o.o. 22.5.2018 0.00

Jednogodišnja nabava tlakomjera 
stetoskopa i rezervnih dijelova za 

tlakomjere. Grupa I

104,487.50 ŠTIMRAD D.O.O. G&T TLAKOMJERI 2.5.2018 3,993.75

jednog.nabava ambalaža za magistralne 
pripravke gr.pred. nabave 1

53,292.50 COPAN ZAGREB D.O.O. 24.5.2018 0.00

Jednogodišnja nabava kiruških 
implantata za potrebe dječje kirurgije 
grupa IV

1,995.00 OKTAL PHARMA D.O.O. 7.6.2018 0.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA 
ZBRINJAVANJA MIJEŠANOG GLOMAZNOG 
I GRAĐEVINSKOG OTPADA - GRUPA I 
(MIJEŠANI GLOMAZNI KOMUNALNI 
OTPAD)

100,500.00 CE-ZA-R d.o.o. 2.5.2018 9,185.00

Centrifuga za laboratorijsku dijagnostiku 

Grupa predmeta nabave III

25,625.00 KRAUS D.O.O. 23.7.2017 0.00

Jednogodišnja nabava kiruških 
implantata za potrebe dječje kirurgije
grupa V

13,498.75 ETS ELEKTRONIKA TRGOVINA SERVIS 7.6.2018 0.00

Centrifuga za laboratorijsku dijagnostiku 

Grupa predmeta nabave IV

85,000.00 KRAUS D.O.O. 23.7.2017 0.00

Jednogodišnja nabava kiruških 
implantata za potrebe dječje kirurgije
gr.3

18,900.00 SANYKO d.o.o. 20.6.2018 0.00

Kolica za grijanje posuđa 62,450.00 OPREMA RADMAN D.O.O. 5.4.2017 62,450.00



Registar ugovora

KBC Zagreb

136 1.4.1.B.34 Bagatelni ugovor 02.01.2017 57 dana

137 1.1.4.B.2. Bagatelni ugovor 06.02.2017 365 dana

138 1.1.4.B.2. Bagatelni ugovor 06.02.2017 365 dana

139 1.1.4.B.2. Bagatelni ugovor 06.02.2017 365 dana

140 3.1.B.1 Bagatelni ugovor 23.01.2017 365 dana

141 2.6.2.B.2 Bagatelni ugovor 15.02.2017 365 dana

142  Bagatelni ugovor 01.06.2017 92 dana

143 2.9.6.B.1 Bagatelni ugovor 13.04.2017 365 dana

144 1.2.1/2.B.2 Bagatelni ugovor 02.06.2017 365 dana

145 1.4.2.B.2 Bagatelni ugovor 15.03.2017 365 dana

146 2.4.B.6 Bagatelni ugovor 02.05.2017 365 dana

147 2.9.6.B.1 Bagatelni ugovor 13.04.2017 365 dana

148  Bagatelni ugovor 17.01.2017 42 dana

149 2.2.2.B.96 Bagatelni ugovor 26.01.2017 365 dana

Ukupno

Baterije za kirurške pile  ACCULAN 3Ti 15,323.60 B.BRAUN ADRIA d.o.o. 28.2.2017 0.00

JEDNOGODIŠNJA NABAVA POSEBNE 
HRANE ZA DJECU ( VOĆNO/POVRTNE 
KAŠICE)

18,857.65 ATLANTIC PHARMACENTAR d.o.o. 1.2.2018 7,362.25

jEDNOGODIŠNJA NABAVA POSEBNE 
HRANE ZA DJECU ( MESNE KAŠICE)

12,699.67 ATLANTIC PHARMACENTAR d.o.o. 1.2.2018 5,452.90

JEDNOGODIŠNJA NABAVA POSEBNE 
HRANE ZA DJECU ( ŽITNE KAŠICE)

1,623.58 ATLANTIC PHARMACENTAR d.o.o. 1.2.2018 71.94

Jednogodišnja usluga tečaja higijenskog 
minimuma

37,000.00 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO 

ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR
23.1.2018 21,050.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA ANALIZA 
UZORAKA HRANE

24,218.75 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO 

ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR
13.2.2018 5,312.50

OSIGURANJE OD NEZGODE ZA 

DARIVATELJE I POTENCIJALNE 

DARIVATELJE KOŠTANE SRŽI

10,000.00 UNIQA osiguranje d.d. 1.9.2017 3,058.96

Jednogodišnja nabava sredstava za 
čišćenje parno konvekcijske pećnice

24,231.25 EUROGAST D.O.O. 2.6.2018 756.25

Umjeravanje i servis alkometra 4,597.43 DRAGER SAFETY D.O.O. 13.4.2018 0.00

JEDNOGODIŠNJA USLUGA 
ZBRINJAVANJA MIJEŠANOG GLOMAZNOG 
I GRAĐEVINSKOG OTPADA - GRUPA II 
(MIJEŠANI GRAĐEVINSKI OTPAD)

55,000.00 CE-ZA-R d.o.o. 2.5.2018 0.00

Jednogodišnja nabava medicinskih 
regulatora i pribora - grupa III

37,988.13 UTP d.o.o. 15.3.2018 15,091.25

Umjeravanje i servis alkometra 4,597.43 DRAGER SAFETY D.O.O. 7.4.2018 766.24

Kazete i folije za digitalizator FUJI FCR 

CAPSULA XL II

15,800.00 SHIMADZU d.o.o. 28.2.2017 15,800.00

SERVIS KANALIZACIJSKIH PUMPI NA 

LOKACIJAMA KBC-a ZAGREB

72,687.50 ROTOSTAR D.O.O. 26.1.2018 39,062.50

14,059,420.83 3,539,296.34


